
1 
 

Protištěkací obojek Helmer TC 32 

Uživatelská příručka 

 

 
 

 

 

 

Důležité bezpečnostní informace 
VAROVÁNÍ: Není určeno pro agresivní psy. 
 
Nepoužívejte tento produkt k nápravě chování psů, které jsou agresivní vůči jiným 
lidem nebo zvířatům. Agresivní psi si mohou spojit stimulaci výcvikového obojku s 
jinými podněty a stát se ještě agresivnějšími. Agresivní chování by měl napravit 
odborník na výcvik psů. Pokud si nejste jisti, zda je tento produkt vhodný pro Vašeho 
psa, obraťte se na svého veterináře nebo certifikovaného trenéra. 



2 
 

Obojek by měl být používán pouze u zdravých psů a není určen pro psy mladší 6 měsíců. 
 
 

POZOR:  
- Umístěte zařízení kolem krku psa a nastavte délku popruhu.  
- Přístroj by měl těsně přiléhat na krk Vašeho psa. Pokud nelze strčit mazi obojek a psa 
2 prsty, je příliš těsný. 
- Ujistěte se, že jsou elektrody v přímém kontaktu s kůží psa. Chlupy mezi elektrodami 
a kůží mohou výrazně snížit elektrické impulzy. 
- Obojek by neměl být používán k připoutání psů nebo k výcviku psů, taháním. K 
tomuto použijte obojek k tomu určený. 
 

Obsah balení: 
   Přijímač s obojkem – 1x  
   Testovací doutnavka – 1x 
   USB nabíjecí kabel – 1x 
   Uživatelský manual – 1x 

Nastavení: 

.Tlačítko Power – pro zapnutí stiskněte na 1 vteřinu, pro vypnutí na 3 

vteřiny.  

.Tlačítko elektrického výboje. H(vysoký stupeň)/M(střední)/L(nízký)/O(bez 

výboje) 

.Tlačítko vibrace.H(vysoký)/M(střední)/L(nízký)/O(bez vibrací) 

. Tlačítko citlivost. H(vysoká)/M(střední)/L(Nízká) 
 

 

 



3 
 

 Hlavní vlastnosti 
 Digitální displej zobrazuje úroveň el. impulzů, vibrací a citlivosti na podnět 

(štěkání) 
  Pomocí příslušných tlačítek lze hodnoty měnit  
 Obojek je konstrukčně lehký, aby vašeho psa zatěžoval co nejméně. 
 Obojek je voděodoplný 

 

Upozornění:  
Před použitím obojek plně nabijte. 
 
 

Nabíjení obojku  

Připojte kabel USB do spodní části přijímače, jak je znázorněno na obrázku výše. 
Obojek se nabíjí cca 2 hodiny a vydrží nabitýaž 14 dní. Při nabíjení produktu se na 
digitálním displeji zobrazí úroveň nabití (H/L) a display bliká. Když je obojek plně 
nabitý, na digitálním displeji se zobrazí 7 a displej zhasne. 

Zapnutí-vypnutí 
Stiskněte tlačítko Power 1x , obojek se zapne. Zapnutí je signalizováno 1x pípnutím. 
Stiskněte tlačítko Power na 3 vteřiny, obojek se vypne , což je signalizováno 2x 
pípnutím. Pokud je oojek zapnutý, stisknutím 1x tlačítka Power uvidíte stav nabití 
baterie (L nízké, M střední, H vysoké). 

Změna úrovně vibrací a elektrického výboje, změna citlivosti   
 Stisknutím tlačítka vibrace, el. výboj, nebo citlivost zobrazíte na displeji aktuální 
navolenou úroveň (0 – vypnuto, L – nízká, M – střední, H – vysoká). Opětovným 
stisknutím tlačítka tuto úroveň měníte. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


